
 
 

UCHWAŁA NR XLII/430/22 
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ 

z dnia 13 października 2022 roku 

zmieniająca Uchwałę nr XXXV/385/2010 Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia 30 czerwca 
2010 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość 
i warunki wypłacania nagród, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania 

dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Kalwaria Zebrzydowska (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2010 r. nr 424, poz. 3062)1) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a i art. 91d pkt 1 w związku z art. 9ca ust. 11 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), po 
przeprowadzeniu procedury uzgodnień ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada Miejska 
w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr XXXV/385/2010 Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia 
30 czerwca 2010 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość i warunki 
wypłacania nagród, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Kalwaria Zebrzydowska wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 załącznika: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) szkole – należy przez to rozumieć przedszkole, szkołę podstawową, szkołę podstawową 
z oddziałem przedszkolnym, zespół szkół albo zespół szkolno-przedszkolny, szkołę muzyczną, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Kalwaria Zebrzydowska;”, 

b) w pkt 10 kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) stawce bazowej - rozumie się przez to minimalną stawkę wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
posiadającego stopień awansu zawodowego nauczyciela dyplomowanego z tytułem magistra 
i przygotowaniem pedagogicznym.”; 

2) w § 4 załącznika: 

a) w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 
1) Zmiany niniejszej uchwały zostały opublikowane w Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2012 r. poz. 7823, Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2018 r. poz. 3634 i Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 6591. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 6885



„2) opiekuna stażu, mentora,”, 

b) w ust. 3 opis kolumny 3 w Tabeli nr 1. Wysokość dodatków funkcyjnych – otrzymuje brzmienie: 

„Miesięczna kwota dodatku funkcyjnego określona w zł lub określona jako procent stawki 
bazowej”, 

c) w ust. 3 Lp. 3. w Tabeli nr 1. Wysokość dodatków funkcyjnych - otrzymuje brzmienie: 

3. 1) Opiekun stażu w szkole każdego typu 
2) Mentor w szkole każdego typu 

2,5% stawki bazowej  
2,5% stawki bazowej  

d) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Dodatek funkcyjny określony w ust. 2 pkt 2 przysługuje odpowiednio dla opiekuna stażu za 
każdego nauczyciela powierzonego opiece oraz dla mentora za każdą przydzieloną osobę odbywającą 
przygotowanie do zawodu;”, 

e) ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. W razie zbiegu uprawnień do dodatków funkcyjnych z tytułu zajmowania stanowiska i dodatków 
z tytułu sprawowania innych funkcji, nauczycielowi przysługują wszystkie te dodatki, chyba że odrębne 
przepisy stanowią inaczej.”; 

3) w § 8 ust. 4 pkt 1 załącznika otrzymuje brzmienie: 

„1) przekroczyć 100% stawki bazowej – w przypadku nagrody Burmistrza Miasta Kalwarii 
Zebrzydowskiej,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej 
 
 

Piotr Janusiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6885


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 11


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d zm. Ustęp 8

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e zm. Ustęp 9


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-21T12:39:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




